ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   901-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О полномочиях органов
государственной власти
Свердловской области по
взаимодействию с Советом
муниципальных образований
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1112)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О полномочиях органов госу-

дарственной власти Свердловской области по взаимодействию с Советом

муниципальных образований Свердловской области» (проект № ПЗ-1112).

2. Направить Закон Свердловской области «О полномочиях органов го-

сударственной власти Свердловской области по взаимодействию с Советом

муниципальных образований Свердловской области» Губернатору Свердлов-

ской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

70п-нпв